
 
 
 
 

 
 

Білоцерківський академічний  ліцей  іноземних мов-гімназія  № 9   
Білоцерківської міської ради Київської області 

 
Н А К А З 

 
15.09.2025       м. Біла Церква № 175 
   
Про створення  
атестаційної комісія I рівня 
та затвердження її складу 
у 2025/2026 н. р. 

Відповідно до частини п’ятої статті  50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 
України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», статті 25 «Закону України «Про позашкільну освіту», частини 
четвертої статті 45 Закону України «Про професійну (професійно-технічну освіту)», частини 
першої статті 24, частини п’ятої, шостої статті 59 Закону України  «Про фахову передвищу 
освіту», частини сьомої статті 55 Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 року  № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 
грудня 2022 р.  за № 1649/38985, Постанови Кабінету Міністрів України від       21 серпня 
2019 року № 800 «Порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників», Постанови Кабінету Міністрів України від 14 червня 2000 року № 963 «Про 
затвердження переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників», 
Постанови Кабінету Міністрів України  від 23 грудня 2015 року  № 1109 «Про затвердження 
переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних працівників»    та з 
метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників,  розвитку творчої ініціативи педагогів, 
підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності 
навчально-виховного процесу та посилення відповідальності за результати навчання і 
виховання дітей та молоді 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Створити атестаційну комісію I рівня для атестації педагогічних працівників у кількості 
13 осіб: 

Голова комісії: О. Д. Ткач, директор Білоцерківського академічного  ліцею 
іноземних мов-гімназії № 9, спеціаліст вищої кваліфікаційної 
категорії,   учитель-методист. 

Заступник голови 
комісії: 

Н. І. Лазебник, заступник директора з навчально-виховної 
роботи, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  
учитель-методист.  
 



Члени комісії: 
Л. В. Бадзюх  – заступник директора Білоцерківського    ліцею № 9,   спеціаліст 

вищої кваліфікаційної категорії, старший учитель; 
О. А. Кондратович − заступник директора з навчально-виховної роботи 

Білоцерківського ліцею № 9, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, учитель-методист; 
            Н. І. Растєгаєва,  − заступник директора з навчально-виховної роботи 
Білоцерківського ліцею  № 9, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 
учитель-методист; 

О. М. Мальована,  − голова предметної методичної комісії вчителів іноземних мов, 
спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії; 

Т. Р. Нартова − голова ліцейного методичного об’єднання вчителів математики, 
фізики та інформатики, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, учитель-методист 

І. І. Неділя  − голова ліцейного методичного об’єднання вчителів української мови 
та літератури, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  учитель-методист; 

С. А. Ткаченко – голова ліцейного методичного об’єднання вчителів природничих 
дисциплін, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, учитель-методист; 

Н. П. Задворна  – голова ліцейного методичного об’єднання вчителів трудового 
навчання, технологій та мистецтва, спеціаліст ІІ кваліфікаційної категорії; 

Н. А. Максимова − практичний психолог, спеціаліст вищої кваліфікаційної 
категорії; 

О. В. Вдовиченко  − голова профспілкового комітету Білоцерківського академічного  
ліцею іноземних мов-гімназії № 9 Білоцерківської міської ради Київської області, 
спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, учитель-методист.   
2. До 10 жовтня 2025 року  затвердити списки педагогічних працівників Білоцерківського 
академічного  ліцею іноземних мов-гімназії № 9, котрі атестуються та графік роботи 
атестаційної комісії І рівня на 2025/2026 навчальний рік. 
4.  До 20 грудня 2025 року сформувати заключні списки педагогічних працівників щодо 
атестації у 2025/2026 навчальному році.   
5. До 13  жовтня 2025 року педагогічним працівникам Білоцерківського  ліцею іноземних 
мов-гімназії № 9  подати до атестаційної комісії І рівня матеріали, які підтверджують   
результати їх  діяльності під час атестації.  
5. Секретарю атестаційної комісії Шишко І. П.: 
    5.1. до 18.10.2025 року  прийняти документи від педагогічних працівників як в 
електронному, так і на  паперових носіях, оформивши їх у спеціальні папки; 
     5.2. до 01.04.2026 року  оформити атестаційні листи педагогічних працівників 
Білоцерківського академічного ліцею іноземних мов-гімназії № 9 та ознайомити  з ними 
через 3 дні після проведення заключного засідання атестаційної комісії відповідно до 
нового Положення про атестацію педагогічних працівників.  
6. Заступнику голови атестаційної комісії Лазебник Н. І.: 

 
 
 
 
  

Секретар комісії: І. П. Шишко, учитель англійської мови,  спеціаліст вищої  
кваліфікаційної категорії,  учитель-методист. 



    6.1. до 18.10.2025   оприлюднити списки педагогічних працівників на ліцейному сайті в 
рубриці «Атестація»; 
     6.2. систематично висвітлювати на ліцейному сайті перебіг атестації педагогічних 
працівників Білоцерківського академічного  ліцею  іноземних мов-гімназії № 9 
Білоцерківської міської ради Київської області.  
7. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Лазебник Н. І. 
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 Директор Білоцерківського академічного 
ліцею іноземних мов-гімназії  № 9                                         Олена ТКАЧ  
                                               
 
 
Виконавець: 
Лазебник Н. І.  

Завізовано: 
Кондратович О. А., 
Бадзюх Л. В., Шишко І. П., 
Растєгаєва Н. І. 

Надіслано: до справи, членам 
атестаційної комісії 

   
   

 
 


